secuto **UBERTUS PALLAVICINUS** fuit creatus **Prætor Placentia** & **Rector perpetuus Gibellinorum.** **Ubertus itaque Pallavicinus VICARIUS IMPERIALIS** in Gallia Cisalpina &c. Derebus vero ab ipso gestis vid. MON. PAD. ad A. 1252.

- (g) De quo P. DE VINEIS lib. V. Epist. 126.
- (h) Quem Tuscia præfetum fuisse, refert **AUCTOR Vita Friderici** ll. Illi vero ejus Imperatoris filium naturalem Fridericum, Antiochia Principem, in vicariatu isto fuisse substitutum, patet ex Epist. Imperatoris apud P. de VINEIS lib. III. Epist. 9. quæ inscribitur: *Florentinis, ut obedientiā filio suo, quem mittit eis in POTESTATEM. Thoma de Mar infuper Vicarii Generalis in Romania, P. de VINEIS lib. v. Epist. 46. ut & Gevardi de Saxonia & Simeonis Theatini, Vicariorum, MON. PAD. 1236. meminerunt.*
- (i) Refert illos ex **PAUL. TRONC. Annal. Pisani** illustr. **GUNDLING.** de Jure August. Imp. & Imp. in **Magnum Etruria Ducatum** §. XL. quibus Syndicus Pisaniorum Alfonso promittit, quod commune Pisarum non erit in consilio, & consensu, vel facto, quod *Vestra Majestas, vel Filius Vester, vel VICARIUS vester in Italia, vel Capitanus vester in Toscana sive nuntii, arque Officiales perdant vitam &c.*

### §. IX.

Neque minus post interregni tempora Imperatores jura Imperii in Italia per eiusmodi Vicarios conservare studuerunt, eoque nomine à Rudolpho I. **HENR. FURSTENBERGIUS** (a) **RUDOLPHUS HOHENECCENSIS** (b) **JOH. de AVESNIS** (c), & **PRINZIVALLIS** de **FLISCO** (d), ab Adolpho Nassavico, **JOHANNES CABILONENSIS** (e) ab Henrico VII. **MATTHÆUS M. vice-comes Mediolanensis** (f) a Ludovico Bavaro **CASTRUCCIUSS** de *Antelminellis* (g), & **JOHANNES Rex Bohemiæ** (h), a Carolo IV. **GUIDO de Bolonia** (i), a Wenceslao **JODOCUS Marchio Moravia** (k) constituti fuisse Leguntur.

(a) Ut

- (a) Ut patet ex literis Rudolphi apud LAMBECIUM Biblioth. Vindob. T. III. Addit. 8. & SCHURZFL. Op. Hist. f. 914.
- (b) Is simul cum Henrico Furstenbergio in Italiam missus fuit, ut liquet ex Homagio a Placentinis ab ipsis recepto ap. LOCATUM I. c. ad a 1276. ubi lectis, dicitur, literis Venerabilis Patris Domini Rudolphi, Cancellarii Imperialis Aulae, & fratri Beringarii, Prioris Hospitalis Hierosolymitani per Alemanniam &c. illustris Viri Domini Henrici de Furstenberg. &c.
- (c) Qui Rudolpho, cum is Archi-Episcopus Salisburgensis electus esset, revocato fuit substitutus, memorabili Diplomate quod vide *infra* §. XIV.
- (d) De quo RAYNALDUS ex Jordani MSC. T. XIII. p. 401 ad a 1288. Rex, inquit, Rudolphus VICARIUM mittit in Italiam, Dominum PRIA VALEM de FLISCO &c. Alii Principalem appellant, atque UBERTUS FOLIETA in Clar. Ligur. elogis de eodem, Jacobi, ait, etat & gloria succrevit PRINCIVALLIS FLISCUS, ipse quoque ad summos honores a Rudolpho Casare elatus. VICARIUS enim in Italia IMPERIALIS fuit. Honorii IV. instinetu eum fuisse Vicarium constitutum ab Imperatore, refert MULTIUS, qui sub idem, ait, tempus Honorius IV. ejus nominis Papa, fecit comitem Ianuensem nomine Princiyalem de Flisco Vicarium generalem imperii misitque eum in Germaniam ad Rudolphum imperatorem cum mandatis, ut Rudolphus suum Vicarium confirmaret. Quod fecit in gratiam Pontificis Imperator, quamvis invitus, male enim habebat eum, quod Pontifex hoc jus in imperio sibi arrogabat, alium enim Vicarium Rudolphus maluisser. Hic igitur imperii Vicarius Princiyalla, ubi in Italiam rediit, ingressus Tusciam, vocavit ad se Senenses Florentinos, Lucanos, Pisanenses & alios altiarum civitatum populos, postulatque ab eis juramentum nomine imperatoris.
- (e) Princeps Burgundiæ, de quo HENR. STERO iu Annal. ad A. 1293. Dominum, ait, de Gabilone constituit VICARIUM SUUM & misit in Tusciam, quem Bonifacius Papa favorabiliter recepit. Pontificem vero acceptis a Tuscis 80. milib. Florenor. commovisse Johannem hunc Cabilonensem